Pagamento indenizatório por 
prestação de serviços à Assistência 
Vicentina Imaculada Conceição – Lar 
Bussocaba

DESPACHO:
Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
40.679,28 (quarenta mil, seiscentos 
e setenta e nove reais e vinte e oito 
centavos), referente a prestação de 
serviços no período do mês de 01/09 
a 30/09/2018, Notas Fiscais de fls. 
108/132, à Assistência Vicentina Ima-
culada Conceição – Lar Bussocaba.

Publique-se, e a seguir encaminhe 
o presente à Secretaria de Finanças

[...]

Preços – para aquisição de urnas e 
correlatos das empresas classificadas 
em primeiro lugar, bem como ADJU-
DICADAS as empresas: THB DISTRI-
BUIDORA DE URNAS MORTUARIAS 
EIRELLI – inscrita no CNPJ/MF sob 
o número 06.969.816/0001-04, para 
os itens 01, pelo valor unitário de R$ 
155,00 (cento e cinquenta e cinco 
reais); 02, pelo valor unitário de R$ 
197,00 (cento e noventa e sete reais); 
03 pelo valor unitário de R$ 209,00 
(duzentos e nove reais); 04, pelo 
valor unitário de R$ 177,00 (cento e 
setenta e sete reais); 05, pelo valor 
unitário de R$ 186,00 (cento e oitenta 
e seis reais); 06, pelo valor unitário 
de R$ 297,00 (duzentos e noventa e 
sete reais); 07, pelo valor unitário de 
R$ 459,00 (quatrocentos e cinquenta 
e nove reais); 08, pelo valor unitário 
de R$ 890,00 (oitocentos e noventa 
reais); 09, pelo valor unitário de 
R$ 148,00 (cento e quarenta e oito 
reais); 10, pelo valor Unitário de R$ 
192,00 (cento e noventa e dois reais); 
12, pelo valor unitário de R$ 265,00 
(duzentos e sessenta e cinco reais); 
13, pelo valor unitário de R$ 756,00 
(setecentos e cinquenta e seis reais); 
14, pelo valor unitário de R$ 98,00 
(noventa e oito reais); 15, pelo valor 
unitário de R$ 139,00 (cento e trinta 
e nove reais); 16, pelo valor unitário 
de R$ 145,00 (cento e quarenta e 
cinco reais); 17, pelo valor unitário 
de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta 
reais); 18, pelo valor unitário de R$ 
290,00 (duzentos e noventa reais); 
19, pelo valor unitário de R$ 251,00 
(duzentos e cinquenta e um reais); 
20, pelo valor unitário de R$ 951,00 
(novecentos e cinquenta e um reais); 
21, pelo valor unitário de R$ 1.453,00 
(mil, quatrocentos e cinquenta e três 

reais); 22, pelo valor unitário de R$ 
2.195,00 (dois mil, cento e noventa 
e cinco reais). RDM MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO E MOBILIARIO 
LTDA. – inscrita no CNPJ/MF sob o 
número 03.668.066/0001-42, para 
os itens 23, pelo valor unitário de 
R$ 19,00 (dezenove reais); 25, pelo 
valor unitário de R$ 16,99 (dezesseis 
reais e noventa e nove centavos);

[...]

Assunto: Pagamento indenizatório por 
locação de imóvel para funcionamen-
to da Delegacia de Defesa da Mulher

DESPACHO:
Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o pa-
gamento indenizatório no valor de 
R$ 5.337,67 (cinco mil, trezentos e 
trinta e sete reais e sessenta e sete 
centavos), referente ao aluguel, do 
período do mês de agosto/2018, ao 
locador do imóvel localizado na Rua 
Eloy Candido Lopes, nº 302, Jardim 
Agú – Osasco/SP, onde encontra-se 

instalada a Delegacia de Defesa da 
Mulher

[...]

Pagamento indenizatório por 
locação de imóvel para funcionamen-
to da Vara de Família e Sucessões da 
Comarca de Osasco

DESPACHO:
Considerando os elementos que 
constam do presente procedimento 
administrativo, AUTORIZO o paga-
mento indenizatório no valor de R$ 
14.500,00 (quatorze mil e quinhentos 
reais), referente ao aluguel, do perí-
odo do mês de 01/08 a 31/08/2018, 
aos locadores do imóvel localizado 
na Rua Nossa Senhora de Fátima, nº 
336 - Centro – Osasco/SP, onde en-
contra-se instalada a Vara de Família 
e Sucessões da Comarca de Osasco.